

## **Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo**

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 7. 8. 2014  
podle zákona č. 89/2012 Sb.

### **Česká republika - Úřad práce České republiky**

se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7,

jednající Ing. Kamilem Řezníčkem, ředitelem krajské pobočky Úřadu práce v Karlových Varech

osoba oprávněná jednat jménem objednatele ve věcech technických: Ing. Jiří Jiránek, tel.: 950 125 310, 607 657 898

IČ: 72496991

DIČ: CZ72496991

(dále jen objednatel)

a

### **ISSO –Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.**

Sídlo: Svatava č.p.255, 35703 Svatava

IČ: 18248675

zastoupený: Vladislavem Štěpánovským, jednatelem společnosti

společnost zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1339.

(dále jen zhotovitel)

### **Článek 1. Předmět dodatku**

- 1.1 Předmětem dodatku je úprava výše uvedené smlouvy o dílo spočívající ve změně rozsahu prováděných stavebních prací na opravě budovy Úřadu práce, Jednoty 654, Sokolov (dále jen dílo).
- 1.2 Veřejná zakázka na stavební práce a dodávky na rekonstrukci školícího střediska omylem obsahovalav položkovém seznamu položky, které byly i obsahem veřejné zakázky na dodávku vybavení interiéru školícího střediska. Položky budou součástí dodávky od dodavatele vybavení interiéru. Na základě toho dojde ke snížení potřeby provedení prací sjednaných mezi objednatelem a dodavatelem výše uvedenou smlouvou o dílo (méněpráce).
- 1.3 V souvislosti s výše uvedeným se mění čl. 6 bod 6.2 smlouvy o dílo, jenž bude nadále tohoto znění:  
6.2 Cena díla je stanovena podle cenové nabídky zhotovitele, její aktuální výše 8 436 496,07,- Kč bez DPH je určena smlouvou o dílo ve znění dodatku č. 3. Cena za výše uvedené méněpráce činí 184 342,- Kč bez DPH. Celková cena díla tedy činí 8 252 154,07Kč bez DPH.

- 1.4 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
1.5 Tento dodatek je sepsán v 6 výtiscích, z nichž 4 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo:

1. Položkový rozpočet méněprací

v KARL. VARECH dne 14. 4. 2015

v K. VARECH dne 14. 4. 2015

objednatel



zhotovitel



## Rozpočet méněprací

## Příloha č.1

VYB: Vybavení interiéru objektu

184 342

393.	SUB 017_R	N15 - Věšák police š.900 x hl.300 x v300 mm	kus	1,0	889,03	889
396.	SUB 020_R	Kuchyňně dodávka, doprava - délka pracovní desky 8 m, korpusy skříněk z LTD 16 mm, dvířka MDF desky, - regulovatelné nohy, kovové úchytky (bez spotřebičů)	kpl	1,0	45 552,89	45 553
397.	SUB 021_R	Kuchyňské skřínky - montáž	kpl	1,0	6 450,75	6 451
398.	SUB 022_R	K11 - Oboustranný nerezový dřez 800 x 600 mm	kus	1,0	1 529,52	1 530
406.	SUB 030_R	D1 - Dvojháček délky 11cm, pochromovaná mosaz	kus	7,0	157,73	1 104
408.	SUB 032_R	D3 - Zásobník na toaletní papír plast, toaletní papír do průměru 26cm	kus	5,0	946,39	4 732
409.	SUB 033_R	D4 - Dávkovač mýdla - 1,1l, plast	kus	3,0	607,03	1 821
410.	SUB 034_R	D5 - Zásobník skládaných ručníků velký plast	kus	3,0	1 099,34	3 298
411.	SUB 035_R	D6a - Zrcadlo 40/60cm - lepené na obklad	kus	2,0	329,80	660
412.	SUB 036_R	D6b - Zrcadlo 40/60cm sklopné pro imobilní kabiny	kus	1,0	1 768,51	1 769
414.	SUB 038_R	D8 - Traskový osoušeč rukou, nástěnná instalace, napětí 230V/50Hz(9A), hmotnost 11 kg	kus	4,0	15 534,18	62 137
415.	SUB 039_R	H1 - Skříň na hasicí přístroj (6kg) 26/22/56cm, lakovaná v bílé barvě. schránka na klíč, cylindrický - zámek, piktoqram	kus	4,0	812,56	3 250
416.	SUB 040_R	Hasicí přístroj práškový P6-Pa	kus	4,0	2 389,87	9 559
418.	SUB 042_R	Vybavení WC pro imobilní - sklopné madlo - montáž, dodávka, doprava včetně systému pro upevnění a - včetně ovládání	kus	2,0	10 191,38	20 383
419.	SUB 043_R	Vybavení WC pro imobilní - svislé madlo pevné - montáž, dodávka, doprava	kus	2,0	2 055,29	4 111
420.	SUB 101_R	Příplatek na přesun, montáž a kotvení všech prvků vybavení interiéru (mimo kuchyňských skříněk) - včetně kotevnic a pomocných prvků	kpl	1,0	17 097,15	17 097

